
 

www.culturaBC.com.br 

Portaria nº 001, de 25 de janeiro de 2021. 

 

Nomeia a Comissão de Elaboração e Acompanhamento do 

Edital de Chamamento Público nº 001/2021 Prêmio da Lei de 

Incentivo à Cultura -  LIC 

 

A Presidente da Fundação Cultural de Balneário Camboriú, no uso de suas atribuições legais e 

regulamentares, resolve: Indicar os membros representantes para compor a Comissão de 

Elaboração e Acompanhamento do Edital de Chamamento Público nº 001/2021 Prêmio da Lei 

de Incentivo à Cultura -  LIC. 

   

NOMES COMISSÃO: 

  

Titular: Thiago Matheus Cumiotto Velasques 
CPF: 037.136.659-31 
 

Titular:  Mariana Paul de Souza Mattos 
CPF: 075.222.069-10 
 

Titular: Marco Aurélio Ferrari 
CPF: 032.778.079-75 
 

Titular: Lilian Fernanda Martins Camargo 
CPF: 023.583.159-07 
 
Titular: Georgia Dalcegio Varela  
CPF: 092.415.919-78 
 

  

 

Denize Aparecida Rodrigues da Costa Leite 

Presidente Interina da Fundação Cultural de Balneário Camboriú 
 


